1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

4 августа 2009 года

   г. Ге​ор​ги​евск

       № 332-30
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 21 декабря 2007 года № 114-10 «Об ут​верждении штатного расписания Думы города Георгиевска»

Руководствуясь постановлениями Правительства Ставропольского края от 20 августа 2008 года № 128-п «О введении новых систем оплаты труда работников государственных учреждений Ставропольского края» и от 18 марта 2009 года № 81-п «О введении новых систем оплаты труда работников государственной власти (государственных органов) Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих», в соответствии с решением Думы города Георгиевска от 27 мая 2009 года № 294-28 «О введении новых систем оплаты труда работников органов местного самоуправления города Георгиевска, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих», статьёй 35 Устава города Георгиевска, на ос​нова​нии статей 58, 62 Устава го​рода Георги​ев​ска, Дума го​рода Ге​оргиев​ска

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Георгиевска от 21 декабря 2007 года  № 114-10 «Об ут​верждении штатного расписания Думы города Геор​гиевска» следующие изменения:

в графе 4 цифры «1601,00» заменить цифрами «1710,00»;

в графе 5 «1601,00» заменить цифрами «1710,00», цифры «35295,00» заменить цифрами «35404,00», цифры «50391,00» заменить цифрами «50500,00».
2. Изложить приложение к решению Думы города Георгиевска от 21 декабря 2007 года № 114-10 «Об ут​верждении штатного расписания Думы города Геор​гиевска» в редакции согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года, за исключением пункта 2.
Пункт 2 настоящего решения вступает в силу с 1 декабря 2009 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на замести​теля предсе​да​теля Думы города Георгиевска С.К. Ильину.

Председатель Думы

города Георгиевска

                         Л.А. Козина